
 

DODATE K Č. 4 

ke smlouvě o dílo č. 2022/0755/OIN, Č . objednatele 09/2022, ze dne 20.09.2022, ve znění jejího 
dodatku Č. 1 ze dne 6.2.2023, dodatku Č. 2 ze dne 13.3.2023 a dodatku Č. 3 ze dne 21.7.2023 

uzavřené za účelem vypracování projektové dokumentace s názvem: 

„Půdní vestavba bytového domu Štefánikova č.p. 1275 -1277" 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel 
název: 
sídlo: 
zastoupené: 
IČO: 
DIČ : 
bankovní spojení: 
Č . účtu: 
ve věcech technických 
tel. oprávněné osoby: 
e-mail: 
mobilní číslo: 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. S tanislavem Blahou, starostou města 
00291471 
CZ00291471 
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800 

je oprávněn jednat: Ing. Michaela J anečková, odbor investic 
572 525 275 
michaela.janeckova@ mesto-u h.cz 
+420 739 488 560 

(dále jen „objednatel") 

a 

1.2. Zhotovitel 
název: 
sídlo: 
zastoupení: 
Ičo: 
DIČ : 

PR OJ E KTY  S TAVE B Czech R epublic s.r.o. 
Přemysla Otakara II. 2476, 68801 Uherský Brod 
Ing. Dušan Šišpera, MBA 
07821654 
CZ07821654 

Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C , vložka 110448 
bankovní spojení: KB a.s. Uherský Brod 
Č. účtu: 115-8627900287/0100 
za Zhotovitele je oprávněn jednat: Ing. Dušan Šišpera, MBA 
tel. oprávněné osoby: + 420 572 612 350 
e-mail: info@ prejktystavebcr.cz 
mobilní číslo: + 420 606 706 585 

(dále jen „zhotovitel ) 

2. PROHLÁŠENÍ STRAN 

2.1. S hora uvedené smluvní strany prohlašují, ₹e spolu dne 20.09.2022 uzavřely smlouvu o dílo Č. 
objednatele 2022/0755/OIN, číslo zhotovitele 09/2022, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 
6.2.2023, dodatku Č. 2 ze dne 13.3.2023 a dodatku Č. 3 ze dne 21.7.2023, jejímž předmětem je 
zhotovení projektové dokumentace na akci „Půdní vestavba bytového domu Štefánikova 1275-
1277„ (dále jen „smlouva"). 

2.2. V souladu s článkem 14 smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek ke 
smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům. 

 



V Uherském Hradišti dne  3 -11- 223 V Uherském Brodě dne. 

 

hotovitele —  razítko a podpis 
 Dušan Šišpera, MBA 

jednatel společnosti 

 

za Objednatele —  razítko a podpi
Ing. S tanislav Blaha 
starosta města 

3. PŘE DMĚT DODATKU 

3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna celkové ceny díla projektové dokumentace z důvodu 
požadavku Objednatele na provedení prací nad rámec smlouvy. 

Ke změně celkové ceny díla za zpracování projektové dokumentace dochází z důvodu požadavku 
Objednatele na řešení bezbariérovosti nadstavby bytového domu Štefánikova č.p. 1275 - 1277, 
která je jednou z podmínek dotačního titulu. 

3.2. Mění se článek 5. „CE NA ZA PŘE DMĚT DÍLA", konkrétně jeho odstavec 5.1. „Cena celkem 
za úplné provedení díla úplný výkon požadovaných služeb činí:" smlouvy a nahrazuje se 
novým zněním následovně: 

Původní cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH 

Cena víceprací 
Výše DPH 
Cena včetně DPH 

1 687 280,00 Kč 
354 328,80 Kč 

2 041 608,80 Kč 

300 000,00 Kč 
63 000,00 Kč 

363 000,00 Kč 

5.1. Cena celkem za úplné provedení díla úplný výkon požadovaných služeb činí 
Cena bez DPH 1 987 280,00 Kč 
Výše DPH 417 328, 80 Kč 
Cena včetně DPH 2 404 608,80 Kč 

Z toho 
5.1.3. Projektová dokumentace provedení stavby (DPS ) 
Cena bez DPH 1 050 000,00 Kč 
Výše DPH 220 500,00 Kč 
Cena včetně DPH 1 270 500,00 Kč 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny. 

4. ZÁ VĚR E ČNÁ  US TANOVE NÍ 

4.1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4.2. S mluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

4.3. Doložka podle §  41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s 
usnesením R ady města Uherské Hradiště č. 1465/95/R M/2022 dne 22.8.2022. 

 


	Page 1
	Page 2

